様式第５号（第９関係）
年　　月　　日

住田町長　　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住宅建築事業費補助金工事完了報告書兼交付申請書

年　　月　　日付住田町指令　　建第　　　号で確認通知のあった住宅建築事業費補助金について、住宅建築事業費補助金交付要綱第９の規定により、次のとおり申請します。また、交付の要件となる工事が完了したので、併せて報告します。
	交付申請額

	完了年月日

	工事期間
	着手

	完了

	請負施工業者
	上記補助対象工事を行ったことを証明する。
年　　月　　日

	氏名
（法人の場合は法人の名称及び代表者の氏名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	㊞

添付書類
（１）工事請負契約書の写し及び工事内訳書の写し（変更のあった場合のみ）
（２）請求書及び領収書の写し
（３）建築基準法第7条第5項の規定による検査済証の写し
（４）施工途中及び完成写真
（５）申請者又は申請者の世帯に属する者のいずれかが移住若しくはUターンした場合、その証拠書類
（６）申請者及び申請者の世帯に属する全員が町内の賃貸住宅から転居した場合、その証拠書類
（７）申請者の世帯に18歳以下の者が属する場合、その証拠書類
（８）町産材を使用した場合、町産材使用証明書（様式第６号）
（９）納税確認同意書又は世帯全員分の納税証明書
[bookmark: _GoBack]